
                                                         

                                   

                                                              
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                             

  Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 

   (Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος) 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

          O Κοινός Διοικητής του Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “Διαλυνάκειο”  έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/05 “Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης”, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/12 όπως ισχύει . 

3. Την υπ΄ αριθμ. Υ4α/οικ. 123915 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών –Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Υγείας (ΦΕΚ/Β/3521/31-12-2012) όπως 

ισχύει με το άρθρο 18 του Ν.4213/ 2013. 

4. Την υπ΄αριθμ. Αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.1107/9-1-2020 Απόφαση Υπουργού Υγείας για το διορισμό 

Κοινού Διοικητή στα διασυνδεόμενα Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ και Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης “Διαλυνάκειο” 

(ΦΕΚ 12/τ. ΥΟ66/13-1-2020). 

5. Την με αρ. Πρωτ 453/17-2-2021 εισήγηση του οικονομικού τμήματος 

6. Την υπ’ αρ. 1304/5-2-2021 Διακήρυξη 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) και ιδίως το αρ. 60 παρ. 3. 

8. Τις ειδικές συνθήκες που επικρατούν στην χώρα λόγω των μέτρων αποφυγής διασποράς της 

νόσου Covid-19 (τηλε-εργασία, υπέρογκος φόρτος των εταιρειών ταχυμεταφορών) και λόγω 

της κακοκαιρίας «Μήδεια» η οποία βρίσκεται σε εξέλιξη, εξαιτίας των οποίων δεν έχει κα-

ταστεί δυνατή η κατάθεση επαρκούς αριθμού προσφορών. 

5. Τους γενικούς κανόνες του μη περιορισμού του ανταγωνισμού, της ισότιμης μεταχείρισης των 

οικονομικών φορέων, της τήρησης της διαφάνειας, της αρχής της αναλογικότητας, της 

αμοιβαίας αναγνώρισης, της προστασίας του δημόσιου συμφέροντος, της προστασίας των 

δικαιωμάτων των ιδιωτών, της ελευθερίας του ανταγωνισμού στις διαδικασίες σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων. 

 

                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Αναφορικά με την υπ’ αρ. 1304/5-2-2021  διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την Ανάθεση 

υπηρεσιών συντήρησης ακτινολογικών μηχανημάτων για την Οργανική Μονάδα Έδρας  Άγιος 

Νικόλαος  του Γ.Ν. Λασιθίου και του Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο»   

 

1. Παρατείνεται η προθεσμία υποβολής των προσφορών έως 24/2/2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

 

Άγιος Νικόλαος  17/2/2021 

Αρ.πρωτ.454/17-2-2021 





15:00. 

2. Νέα ημερομηνία διενέργειας της διαδικασίας ορίζεται η 25/2/2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 .   

3. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών που βάσει του αρ. 9 της διακήρυξης, ορίστηκε για διάστημα 12 

μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού προσμετράται από την αρχική 

ημερομηνία διενέργειας. 

 

                                                                                                    Ο Διοικητής 

 

                                                                                              Εμμανουήλ Ανδρεαδάκης 

Εσωτερική Διανομή 

Οικονομικό Τμήμα ΓΝΑΝ 

 

 

 




		2021-02-17T10:54:20+0200




